

Baby-Carlo ApS

Egeskoven 1

4600 Køge

(CVR-nr. 43 44 33 21)

Årsrapport for 2022/23

Regnskabsperiode 11. august 2022 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Carsten Bo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 11. august 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Baby-Carlo ApS
Egeskoven 1
4600 Køge

CVR-nr.: 43 44 33 21
Regnskabsperiode: 11. august 2022 - 31. december 2023

Direktion Carsten Bo Larsen
Jacob Hansen
Josephine Louise Lethmar

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 60.643. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 11. august 2022 - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening og eller kapitalindskud.

I øvrigt henvises til note 1, hvor going concern er beskrevet.

Resultatopgørelse 11. august - 31. december

10

<u>Note</u>	2022/23 kr. <i>17 måneder</i>
Bruttotab	-53.280
Af- og nedskrivninger	-7.560
Driftsresultat	-60.840
Andre finansielle indtægter	32
Andre finansielle omkostninger	-17.653
Resultat før skat	-78.461
3 Skat af årets resultat	17.818
ÅRETS RESULTAT	-60.643
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-60.643
Anvendelse i alt	-60.643

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.
Goodwill	19.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.440
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.440
Fremstillede varer og handelsvarer	155.960
Varebeholdninger i alt	155.960
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	17.003
Udskudt skatteaktiv	815
Andre tilgodehavender	781
Tilgodehavender i alt	18.599
Likvide beholdninger	44.077
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	218.636
AKTIVER I ALT	238.076

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-60.643
EGENKAPITAL I ALT	-20.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.940
Anden gæld	145.779
Kortfristet gæld i alt	258.719
GÆLD I ALT	258.719
PASSIVER I ALT	238.076

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

<u>Note</u>	2022/23 <u>kr.</u>
-------------	-----------------------

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 60.643, hvorefter egenkapitalen er negativ med kr. 20.643. Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger og omkostninger til markedsføring, hvilket var forventet af ledelsen og i overensstemmelse med ledelsens strategi.

Selskabets moderselskab og ultimative ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld til kapitalejere på samlet kr. 246.691. Herudover har selskabets ultimative ejere afgivet støtteerklæring frem til næstkommende generalforsamling, således at selskabet er sikret den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Som følge af ovenstående anser ledelsens betingelser for aflæggelsen af regnskabet efter princippet for fortsat drift for værende opfyldt og passende.

2 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-17.003
Årets regulering af udskudt skat	-815
	<u>-17.818</u>

4 Eventualposter

Sambeskatning

Baby-Carlo ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JC Ejendomme Køge ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Hansen

Direktør

Serienummer: 6595892c-6930-4bed-a2ac-c4dc57630a47

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-06-21 12:50:17 UTC



Josephine Louise Lethmar

Direktør

Serienummer: b744c6d4-bcae-41c0-833b-5ef2f72ca863

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-21 12:52:24 UTC



Carsten Bo Larsen

Direktør

Serienummer: c420f777-7ff1-4293-9c4e-344bd9cb6a4b

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-06-21 12:53:52 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-21 13:04:00 UTC



Carsten Bo Larsen

Dirigent

Serienummer: c420f777-7ff1-4293-9c4e-344bd9cb6a4b

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-06-21 13:07:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**